
 

  

 

 

 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
KLASA:025-01/22-02/1 

URBROJ :2103-09-22-2                          

Bjelovar, 12. svibnja 2022.god. 

 

 

- ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI  

                                                  BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

- ODBORU ZA PROSTORNO UREĐENJE 

 I ZAŠTITU OKOLIŠA 

 

 

 

PREDMET: Izvješće o radu sa financijskim pokazateljima Županijske uprave za ceste Bjelovarsko -    

bilogorske  županije za 2021. godinu 

                                                          - zaključak- 

 

 

   

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj 22/09, 

1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21), župan Bjelovarsko-bilogorske  je dana 12.05.2022. godine donio  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 Utvrđuje se prijedlog Zaključka o prihvaćanju izvješća o radu sa financijskim pokazateljima 

Županijske uprave za ceste Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu i upućuje se Odboru za prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje  i Županijskoj 

skupštini na razmatranje i donošenje. 

  Obrazloženje prijedloga Zaključka na sjednici Županijske skupštine dati će Nataša Koronc, v.d. 

ravnateljice Županijske uprave za ceste Bjelovarsko-bilogorske županije.  

 

 

 

 

ŽUPAN 

 

Marko Marušić, dipl.oec. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN  

http://www.bbz.hr/


 

  

 

 

 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

  

 

 

Nacrt prijedloga 

 

 

 

 

Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarako-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj 

22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 

_______  sjednici održanoj  _______ 2022. godine, donijela je 
 

 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Izvješća o radu sa financijskim pokazateljima za 2021. godinu 

 Županijske uprave za ceste 

 Bjelovarsko-bilogorske županije 
 

 

I 

 

Prihvaća se Izvješće o radu sa financijskim pokazateljima za 2021. godinu Županijske uprave za 

ceste Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 
 

II 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljen u “Županijskom glasniku”. 

 

 

 

 

KLASA: 025-01/22-02/1 

URBROJ: 2103/1-01-22-3 

Bjelovar,  

 

 

 

              PREDSJEDNICA 

     ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

Ivana Jurković Piščević, mag.polit. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

http://www.bbz.hr/














































































































 

  

 

 

 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:025-01/22-02/1 

URBROJ:2103-21-22-4 

Bjelovar, 03.06.2022. godine 

 
 

-  ŽUPANU 

- ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

-  ODBORU ZA PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 

 

 

 

PREDMET: Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu sa financijskim pokazateljima za 2021. godinu 

Županijske uprave za ceste Bjelovarsko-bilogorske županije 

                  

                      - obrazloženje 

 

            Sukladno Planu rada Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu,  

Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu prirode dostavlja Izvješće o radu sa 

financijskim pokazateljima za 2021. godinu Županijske uprave za ceste Bjelovarsko-bilogorske županije na 

uvid i razmatranje. 

 

 Bjelovarsko-bilogorska županija je osnivač Županijske uprave za ceste Bjelovarsko-bilogorske 

županije, te stoga podnosi Županijskoj skupštini Izvješće o radu sa financijskim pokazateljima za 2021. 

godinu ove Javne ustanove na uvid. 

             

  Slijedom navedenog predlažem županu Bjelovarsko-bilogorske županije da utvrdi Prijedlog 

Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu sa financijskim pokazateljima za 2021. godinu Županijske uprave za 

ceste Bjelovarsko-bilogorske županije, te isti uputi Odboru za prostorno uređenje i zaštitu okoliša na 

razmatranje i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i donošenje. 

 

 

                                                                     Službenica koja privremeno  

                                                                     obavlja dužnosti pročelnice 

 

Arijana Andri, mag.nov. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, 

zaštitu okoliša i zaštitu prirode 
 

http://www.bbz.hr/

